
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 19. decembrī                                                            Nr.782 

 (protokols Nr.16, 5.§.) 

 

Par SIA „Smiltenes NKUP” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2025.-2030. gadam 

Dome izskata pašvaldības kapitālsabiedrības – SIA „Smiltenes NKUP“ iesniegto “SIA „Smiltenes 

NKUP” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2025.-2030. gadam”. 

Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.pantam 

kapitālsabiedrība un publiski privātā kapitālsabiedrība izstrādā vidēja termiņa darbības stratēģiju.  

Kapitālsabiedrības izstrādāto vidēja termiņa darbības stratēģiju apstiprina dalībnieku sapulce. 

Vidēja termiņa darbības stratēģijā tiek ietverta šāda informācija: vispārīga informācija par 

kapitālsabiedrību [kapitālsabiedrības firma, pamatkapitāla lielums, dalībnieku (akcionāru) sastāvs un tiem 

piederošo daļu (akciju) skaits, veiktās iemaksas valsts vai pašvaldības budžetā, informācija par saņemto 

valsts vai pašvaldības budžeta finansējumu, informācija par īpašuma struktūru (tai skaitā līdzdalība citās 

sabiedrībās), kapitālsabiedrības darbības veids, vēsture, vadības modelis]; informācija par biznesa modeli, 

tai skaitā kapitālsabiedrības produktiem un pakalpojumiem; kapitālsabiedrības stipro un vājo pušu 

analīze; tirgus analīze, konkurentu un klientu apraksts; kapitālsabiedrības vispārējie stratēģiskie mērķi; 

nefinanšu mērķi (ja attiecināms); kapitālsabiedrības finanšu mērķi, kā arī tās darbības efektivitāti 

raksturojošie rezultatīvie rādītāji; peļņas vai zaudējumu aprēķins, bilance un naudas plūsmas plāns; risku 

analīze. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Smiltenes novada pašvaldības  domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 12. decembra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.13) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.pantu, Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē balsot par SIA „Smiltenes NKUP“ (vienotās 

reģistrācijas Nr. 43903000435) “Vidēja termiņa darbības stratēģija 2025. - 2030.gadam” 

(pielikumā) apstiprināšanu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis SIA „Smiltenes NKUP“ 

pašvaldības izpilddirektora vietniece E. Zurģe. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                        A.Harju 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

